文書番号
　　　　年　　月　　日

（公財）岡山県市町村振興協会理事長　　様

所在地：

団体名：

市町村長名：

（代表者名）
研修・研究支援事業申請書
研修・研究支援事業実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

	1． 支援内容及び回数
	□（１）単独研修　　　　　□（２）共同研修
□（３）団体・協議会等　　□（４）共同研究
	（　　　　回目）

	２．要綱第2条に基づく研修の目的
	□（１）職場のマネジメントに関するもの
□（２）企画立案能力向上に関するもの
□（３）政策形成能力育成に関するもの
□（４）住民との協働に関するもの
□（５）専門職の能力開発に関するもの
□（６）その他市町村の人材育成と喫緊の課題等に関するもの

	３．研修名

	４．実施年月日
	　　　年　月　日　～　月　日（計　日間）

	５．研　修　時　間
	　　　時間　※４時間以上が対象、複数回実施の場合は合計時間記入

	６．参　加　団　体

	７．講師名（所属）

	８．会　　　　　場
	□庁舎内会議室等
□庁舎外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	９．計画概要
	内容

	対象者

	受講者数

	10．助成金交付申請額
	円　※上限２００，０００円

	11．経　費（合計）
	円　※講師謝礼、交通費等の合計金額

	連絡先
	住　所：〒
担当者（所属・氏名）：
TEL：
E-mail（通知送付先）：

岡市町村振研第　　　号

　　　　年　　月　　日
市町村長名（代表者名）　　　様

公益財団法人岡山県市町村振興協会理事長

研修・研究支援事業決定通知書
　　年　　月　　日付け第　　　号で申請のあった研修・研究支援事業については､次のとおり決定しましたので通知します。

	１．支援内容（回数）

（　　回目）

	２．研修名

	３．実施年月日
	　　年　　月　　日　～　　月　　日（　　日間）

	４．参加団体

	５．講師名（所属）

	６．会場

	７．助成金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	８．実施上の留意事項
	（１）受講者に対するアンケートの実施

（２）実施年月日以外に変更が生じる場合は、速やかに支援事業変更・中止申請書（様式第２号の２）に関係書類を添付して提出し、理事長の承認を受けること

文書番号
　　　　年　　月　　日
（公財）岡山県市町村振興協会理事長　　様

所在地：

団体名：

市町村長名：

（代表者名）

研修・研究支援事業変更・中止申請書
　　　　年　　月　　日付け岡山県市町村振研第　　　号で決定を受けた研修・研究支援事業について､次の事項を（変更・中止）したいので、関係書類を添えて申請します。
	変更する事項
	変更内容及び理由

	・支援内容
・研修名
・参加団体
・講師名（所属）

・会場
・助成金額

※　変更する事項を上記の中から選んで、変更内容及び理由を記入ください

文書番号
　　年　　月　　日

（公財）岡山県市町村振興協会理事長　様

団体名：

　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
研修・研究支援事業実績報告書
研修・研究支援事業実施要綱第７条に基づき、次のとおり報告します。

	１．支　援　内　容

	２．研修名

	３．実施日
	　　年　　月　　日　～　　月　　日（　　　日間）

	４．研修時間
	　　　　時間

	５．参　加　団　体
	※各団体別の参加者数も併せて記載すること。

	６．講師名（所属）

	７．会　　　　　場

	８．助　成　金　額
	円

	９．経　　　　　費
	円

	10．事　業　実　績
	(1)　受講者数　　　　　　　名

(2)　添付資料

①実施要綱　　　　　　　　　　　②受講者名簿写し
③当日の資料（電子データも可）　④委託契約書等の写し

	備考
	受講者アンケート結果の要約
※アンケートの必要事項は協会ホームページに掲載しています。
(1)　講師の評価

(2)　研修内容の評価等

岡市町村振研第　　　号

　　　　年　　月　　日
市町村長名（代表者名）　　　様

公益財団法人岡山県市町村振興協会理事長

研修・研究支援事業決定取消通知書
　　年　　月　　日付け第　　　号で通知した研修・研究支援事業の決定については､次のとおり取消しましたので通知します。

	１．支援内容（回数）

	２．研修名

	３．実施年月日

	４．参加団体

	５．講師名（所属）

	６．会場

	７．助成金額

	８．取消事由

文書番号
　　年　　月　　日

（公財）岡山県市町村振興協会理事長　　様

請求者住所：
請求団体名：

代表者名：　　　　　　　　　　印
研修・研究支援事業実施に係る請求書
　　　　年　　月　　日付け岡市町村振研第　　　号で決定のあった研修・研究
支援事業について、研修・研究支援事業実施要綱第７条に基づき次のとおり請求します。

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．実施研修名
３．実施日　　　　　　年　　月　　日（　　）
４．振込先

　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　普通預金　口座番号
　　　口座名義人
　　　（フリガナ）

様式第１号

様式第２号

様式第２号の２

様式第３号

様式第３号の２

様式第４号

740　研修・研究支援事業実施要綱